

改定手数料一覧

□ 振込手数料（1件につき）ATM・ネットバンキングの手数料の改定はございません

電信扱い振込	窓 口【組合員】				窓 口【非組合員】			
	5万円未満		5万円以上		5万円未満		5万円以上	
	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行
相愛信組 同一店舗内	変更なし	110円	変更なし	220円	変更なし	220円	変更なし	330円
他支店	変更なし	220円	変更なし	440円	変更なし	330円	変更なし	550円
他金融機関あて	660円	550円	880円	770円	770円	660円	990円	880円
他金融機関あて文書扱い	660円	550円	880円	770円	770円	660円	990円	880円

定時定額自動振込サービス	窓 口【組合員】				窓 口【非組合員】			
	5万円未満		5万円以上		5万円未満		5万円以上	
	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行
相愛信組 同一店舗内	110円	88円	220円	165円	220円	165円	330円	220円
他支店	220円	165円	330円	220円	330円	220円	440円	330円
他金融機関あて	550円	440円	770円	660円	660円	550円	880円	770円

□ 両替手数料

	改定後	現行
100枚以下	無料	無料
101枚～1,000枚	330円	220円
1,001枚～2,000枚	880円	550円
2,001枚以上 1,000枚毎に	880円に550円を加算	550円に330円を加算

□ 硬貨整理手数料

	改定後	
	100枚まで	無料
101枚～1,000枚	330円	
1,001枚～2,000枚	880円	
2,001枚以上 1,000枚毎に	880円に550円を加算	
現 行	300枚まで	無料
	301枚～1,000枚	220円
	1,001枚～2,000枚	550円
	2,001枚以上 1,000枚毎に	550円に330円を加算

□ 手形・小切手交付手数料(1冊50枚)

改定後	現行
3,300円	2,200円

□ 取立手形保管手数料

改定後	現行
330円	220円

□ 残高証明書発行手数料

	改定後	現行
端末機作成	770円	550円

□ 融資関係手数料

		改定後	現行
割 引 手 数 料		550円	440円
手 形 貸 付 用 紙 代		2,200円	1,650円
一 部 繰 上 返 済 手 数 料		5,500円	3,300円
全 額 繰 上 返 済 手 数 料 (事 業 性 資 金 の み)		融資残高の1%相当額 + 消費税	11,000円～ 33,000円
融 資 証 明 書	事 業 性	16,500円	11,000円
	事業性以外	11,000円	5,500円

※金額は全て税込みで表示しております。

※手数料の改定は令和3年1月4日(月)から適用いたします。

相愛信用組合